ita "EXPROFINSA C.A."”, a Usted, muy respetuosamente, digo: 

Cúmpleme comunicarle que he ¿inscrito en el Libro de Acciones y Ar- 

cronistas de La Compañía de mí representac jón Las síguientes Ut 

pferencías : 

1.- Ing. Italo X. Yannuzzelí Velasco ha transferido cuatrocientas - 

noventa y seis [496) acciones a favor de Eduardo Coronel; 

2.- Jorge del Hierro Morán ha transferido una (1) acción a favor 

de Francisco Vélez Ycaza; 

3.- Gina Yannuzzelí Velasco ha transferido una (1) acción a favor 

de Nelly León; y, 

4.- Mercedes Tigua Fuentes ha transferido una [1) acción a favor de